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ASOYRAT FINANCIARE

Mbeshtetur ne Ligjin Nr 9228 date 29.04.2004 " Per kontabilitetin e Pasqyrat financiare ",
te ndryshuar dhe ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit-S KK 2)

vVITI 2013

Te dhenat identifikuse
Emri SIQECA
NIPT K76312201D

ADRESA Lagja 24 maji Rr.Arkobaieno

Data e krijimit 12/01/2007

Nr i regijistrit Treg QKR

Fusha e veprimtari SHERBIME NDERTIMI

Te dhena te tjera
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Nga 01/01/2013 Deri 31.12.2013
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SIQECA

Pasqyra Financiare te Vitit 2013
Nr AKT l VET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese

1. - Aktivet monetare 11,104 18,984
> Arka Al 11,104 18,984
> Banka A2 0 0
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim B
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 8,564,189 8,592,674
> Llogaria / Kerkesa te arketushme C1 8,563,469 8,563,469
> Llogari /| Kerkesa te tjer ate arketushme Cc2 0 0
> Tatim mbi fitimin C3 0 0
> Tvsh P1 720 29,205
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0 0
> Instumenta te tjera borxhi
> Investime te tjera financiare
4 - Inventari 0 0
> Lendet e para D1 0 0
> Prodhimi ne proces, D2 . 0 0
> Produkie te gateshme D3 0 0
> Mallra per rrishitje D4 0 0
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu sh - D5 0 0
> Parapagime te fjera ' M7 0 0
5 - Aktivet biliogjike afatshkurtera 0 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje] E1

- Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 50,380 0

6 - Aktivet e tjera afat gjata .

- Investime financiare afatgjata F 0 0
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr (vetem P F ) F1
> Aksione e invest te tjera te pjesmarjes F2
> Kerkesa te arketushme afatgjata F3
2 - Aktivet Afatgjata materiale 18,407,344 18,407,344
> Toka ‘ U 0 0
> Ndertesa U 0 0
> Makineri e paisje U 14,320,423 14,320,423
> Mjete taransporti U 4,086,921 4,086,921
> Aktivet tjera afat gjata materiale U ' 0 0
3 - Aktivet Biologjike afatgjata H
4 - Aktivet afatgjata jo materiale 1 0 0
> Emti | mire
> Shpenzimet e zhvillimit
> Aktive te tjera jo materiale
5 - Kapitali aksioner | pa paguar J

K




SIQECA

Pasqyra Financiare te Vitit 2013
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
| Detyrimet Afaishkurtera
1. - Derivatet
2 - Huamarjet 0 0
> Huate dhe obligacionet afatshkurtera L1 0 0
>Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata L2
> Bono te koverlushme -
3 - Huate e parapagimet 115,398} 101,383
> Te pagushme ndaj furnitoreve M1 0 0
> Te pagushme ndaj punonjesve T 22,200 0
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 6,975 11,160
> Detyrime Tatimore per TAP -in T 0 4,000
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin C3 86,223 86,223
> Detyrime fatimore per T V SH P1 0 0
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim M4 0 0
> Huara te tjera M5 0 0
> Dividente per tu paguar M6
> Parapagimet e arketimeve . M7 0 0
0
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra N
5 - Provizionet Afatshkuriera o
I |DETYRIMET AFATGJATA

1 - Huate afatgjata
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare L2 0 0
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afaigjata Q1
3 - Provizionet Afatgjata Q2
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra Q3

KAPITALI

1 - Aksione te pakices Pas # kap 100,000 100,000
2. Kapitali | aksionereve te Shog meme(P Fte ko] R2
3- Kapitali aksioner R3
4 - Primi | Aksionit R4
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) RS -

6 - Provizionet R6
7 - Rezervat Ligjore R7 10,000 10,000
8 - rezerva te tjera R8
9 - Fitime te pashperndara R9 26,807,619 26,625,659
10 - Fitime ( Humbija ) e vitit financiar Pas e ardh 0 181,959
11.- Te ardhura te regjisir avance '

v
+ I+ 1il)

TOTALI | DETYRIMEVE DIE KAPITALIT(|

iy 1

TF




SIQECA
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2013

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi | elementeve Referencd Periudha Periudha
Nrllog | Raportuse |Paraardhese

1] Shitje NETO P1 o 2,500,000
2] Te ardhura e fjera nga vep_rimtaria e shirytezimit p2 0 0
3iTe ardhura te fjera

prodh proces 1 R 0 0

Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e
: a

i
3{Materiale te konsumuara _ S 0 1,494,814
4|Kostot e punes _ T 50,100 210,160
Pagat e personelit 0 130,000
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 50,100 80,160
5{Amortizimet e cvieresimet U 0 569,2891

..... , shpenz te per te shku _ r vV 0 23,550

i

7{Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara

8|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet

9iTe ardhura e shpenzimet financiare 0 0

9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata

9.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 0

9.3 Fitime ( humbje ) nga kursef e e kembimit

9.4 Te ardhura e shpenzime te tiera financiare ‘ 0 0

Fitimi { humbja ) para tatimit (9+/- 13)

Shpenzime te panjohura _ -V

Shpenzimet e tatimit_mbi fitimin




SIQECA

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2013
Pasqyra e Fiuksit monetar - Metoda Direkte Periugha Periudha
' raporiuse Paraardhese

Mjetet monetare ( M M) te arketuara nga klientet

2,098,141

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 7,880 2,003,937
_M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 0 0]
Tati‘me e taksa , dogane , tatime e taxa, arketime te tjera ,TVSH 0 57,460
Tetieratvshe nd , rijedh neto ........ e interesa neto 0 23,680

M M Neto nga veprimiarite e shfrytezimit

Blerja e njesise te kontrofluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale 0 0
Te ardhura nga shitja e paisjeve , parapagim 0 0}
interes | arketuar 0 0

Divident | arketuar

M M Neto te perdorura ne veprimiarite investuese

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarjet afatgjata

pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

1

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel




SIQECA

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2013 R
NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR
Nr Emertimi Kapitali aksicﬁer Primi | Aksionit | PROVIGJIONET Hezerva Stat e lig] | Fitimi | pashpernd TOTALL

| Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 100,000 0 10,000 26,625,659, 26,735,659

A |Efekti | ndryshimii ne polit kontab, 0 o

B {Pozicioni | rreguiluar 181,959 1] _ [4] 0 181,959
1[Fitimi Neto per periud‘heﬂ Kontabel 181,950 Q 181,9581
2jDividentet e paguar 1] G 0
Slﬁriﬁa e rezerves te kapitaiit 0 _0
A}Emetimi | Aksion, fitime te mbarura ot

;! {Pozicioni mg 31 Dhjetor 2012 100,000 G 10,000 26,807,619 26,817,619
1}Fitimi Neto per periughen Kontabel 0O 4] Of
2Dividentet e paguar o
3iEmetimi | kapitalit Aksioner 5] 0
4}Aksione te thesarit te riblera O 0

.HE lPozicioni me 31 ,Dﬁ‘)!tor 2013 100,000 0 10,000 26,807,619 26,017,619




Shogeria SIGECA

INVENTARI | | AKTIVEVE AFATGJATA E VLERESIMI | AMORTIZIMIT
ViTl 2013

e G > S d

18 INDERTESA [ 0 0 0 0 0 Q 0 0
[ [ 4 0f
o o [ o
0 [ [ @
i s S i i ! ok e i : i e e B e
. [} ) o [i} o [ [ 0
[C IMAKINERI E [\ 0 0 0 4 0 0 Y 0
PAISIE : 20,458,913 ‘20,456,915 6,136,494 14,320,423 6,136,490 14,320,4231
0 [ o 0 o 0
0 0 0 0 0 [
0 0 0 Q 0 0
[ 0 0 9 0 0]
[ 0 0 0 1 q
1] 0 0 [ D of
0 s o [} a of
o o 0 [5 a

ETE TRASPOHT! 0 o 0 0 o o}

[ 6,635,796 o g 5,635,796 1,548,875 4,086,621 4 1,548,876 4,086,021

0 B ] i 0 o 0

0 0 0 0 o 0

0 0 o 0 0 0

0 [ 0 [ 0 0

0 0 0 0 0 [

D {Paisje zyre 0 0 0 0 0 o
fjera afat giate o 0 0 0 0 0 0
Inventar [ 0 0 & 0 0
) & 0] 0 & 0] [}




Shogeria

SIQECA

Tatimin mbi Fitimin

VITH

2013

C3
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TOTALI

Detyrimi sipas pasmres te ardhurave

Per te pacura apo mbi pagesa




Shogeria SIQECA
D4

INVENTARI
vITI 2013

Nr  {Emertimi | mallrave - INjmat sasia Koswa |VRN
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SHOGER! S10RCA
NIPT 1003122010
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR _
E ARDHURAT Utﬁ;e sm'f;f;i or Viti 2013 Vit 2012
1 Shitjetgjit:  n+b+e) 70 11100 0 2,500
a)yi_Te ardhurs no shitia e Produldit te vet 701/702/703[11101 0 2,500
by _Te ardhurs +~n shitja @ Shérbimeve 704 11102
cit  ie ardhur + shitla & Malirave 705 11103
2 T8 ardhur: “titje 1 tiera {a+b+t) 708 11104
at iQeraja 7081 111041
b} [ Komisione N 7082 111042
c) iTransport oo erel 7083 111043
.ﬂ;ldryshEme: " iventarin & produkteve 1 gatshém e prodhimeve né
roges: . 71 11201 0 0
Shtesat  {+} 112011
. ... Pakesimet (4 _ 112012
4 Prodhir’ Himet e vet ndermarrjes dhe per kapital ; 72 11300
| _ngaicil; "1 i aktiveve afatgjata 111301
&1 Téardhu - rantet {Subvencione) 73 11400
6] Tétjera _ 75 11500
71 Téardhu - shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I} ‘Totali i te e I {1424/~34445+6+748) 11860 0 2,500
Pasqgyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET J&zﬁ; S!a’t(:tfkar Vitl 2013 Vi 2012
1 _|Bierje, shpe " beo+/-daa) 80 12100 1495
a) {Blera/shpen~’ iale ghe materiale 16 tora 601+602 12101 1485
B) | Ndryshimat ¢ ¢ 18 Materiateve (+/} 12102
¢) { Maifira 8 ble-. 16051 12103
) { Ndryshimet - = 1 Malirave (+/) 12104
 ©) | Shpenzime 1« ) £05/2 12105
2 {Shpenzime p nelin {a+b} 84 12260 150 210
a-  Pagate pers 641 12201 :] 130
b1 Shoenzimet -sgérore dha shéndotsors 644 12202 !56 BO
3 |Amortizimet “Baimet ) 12300 0 569
4 |Shiérbime n- ‘a+b+crdratfrgehil+fekelom) %1 12400 0
a} |Sharbimet ne “akioret 12401
b} | Traitime ta oo 611 12402
c} [Qera 813 12403 [
o} | Mirembajtie - ) 615 12404
a} S%]penzime_p X 08 816 12405 [¢]
# | Kerkim studi . 617 12406
| ¢ ISherbima te - 618 12407 o
6] S?wpenzhe L “ne, patenta dhe ficensa 623 12408
i} |Shpendme t. raklama $24 12409
§ jTransfarime lietg 825 12410
¥} {Shpanzime | ‘elekomunikacioni 526 124711
§} iShpenzims ¢ 627 mﬂé
por Blerfe 6271 124121
per shitie 6272 124122
| m} | Shpenzime ¢ - bankarg 628 12413 o
5 |Tatime dhe - s et 63 12500 o
4} {Taksa che 1o e 832 12501
b} pAkciza : 633 12502
¢} [Taksa che i o &34 12603 [
&) tTaksa erey’ Aime ta tiera B835+638 12504
1)} ITotal i shp “$42s3edeE) 12600 50
informate: Vitl 2013 Vit 2012
1iNumri mess. ‘asuarve 14000 A1
2|investimet 15600 o
a} Shtimi tas- e 15001 -
nga te ¢ ©orgia LA 150011
o) | Pakesimii- 2 . 15002
nga te ¢ “seleve eRZIFILESS | / 150021

Fage 1




SHOQE™ =~ "'QECA
NIPTI 763122010
Pasqyre Nr.3
, tiviteth Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti_~ =2gti karburanti _
2|Tregti »gti ushgimore,pije
3|Tregti ~gti materiale ndertimi
4iTregti agli cigaresh
5/Tregti ~oti artiku] industrial
6|Tregti ‘maci
7|Tregti sport malirash
8iTregti 2gti te tjera
1 <li i te ardhurave nga _ tregtia
giNdertin: -rtim banese
10|Ndertir. riim pune publike
11{Ndertir “riime te tjera
i ~ii I te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhi: -ort, prodhime te ndryshme
13]{Prodhi; -n te cdo Hoji ~
14|Prodhir: thim materiale ndertimi
15{Prodhii- ‘him ushagimore
16| Prodhi ‘him pije alkolike, eti
17 Prodhi: hime energji
18{Prodhi: ‘him hidrokarbure,
19{Prodhi- ~hime te tjera
L & i i te ardhurave nga prodhimi
20{Transgp ~sport malirash
21|Transp sport malli nderkombetare
22|Transp sport udhetaresh }
23|Transp sport udhetaresh nderkombetare
v i i te ardhurave nga transporti
24|Sherbi: ~ime financiare
25/Sherbi- acione
26|Sherbi ~ime mjekesore
27 {Sherbi. zstorante
28{Sherbi- “ar
20iSherb’ - Fati
30|Sherb: ‘mtari televizivé
31|Sherb: -omunikacion
32iSherbi: ~rt sherbimish te ndryshme
33{5herbt- sione te lira -
34|Sherbi: “ime te tjera
v i te ardhurave nga sherbimet
(V) ' 0
Te pui- . arisht per vitin 2013 Nr. | te punesuarve
Me p« 200 leke
Me pa deri ne 30.000 leke 1
Me pr " deri ne 66.500 leke
Me par deri ne 84.100 leke
Me pag; ¢ 84,100 leke
3
Sher® - plotesohet edhe on-line. )




SHOQERIA SIQECA
NIPT K76312201D
tiv-* Afatgjate Materiale me viere fillestare 2013
Ne  |Emer ©  ISasia_|Gjendje 1/1/2013 |Shtese Paksime ~ |Gjendje 31/12/2013
t{Toka 1] i 1 0
2|Ndert . ] ] 0 g
3|Maki~ pasj 20,456,813 0 /i) 20,456,813
4IMiete . nspe 5,635,786 1] 1 5,635,738
8jKomp - 3
Bllyre 0 1 0 0
? .
E ——
TOTAL 26.092,708 1] ol 26,092,708
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Ne |Emer  |Sasia_ |Gjendis 1/1/2013 |Shtese Paksime Bjendje 31/12/2013
1{Toka .
2| Nde: ] 0 g
3{Maki:. B,136.480 [ B,136,480
4|Mjetz 1548875 0 1,548 875
5{Kom N B H
Bilyre ] 1] 0
T
8 . P
Tar i 7685365.106 1 [} 7585365.108
/lera Kontabl Neto A.A.Materiale 2013
Ne  jEme  iSasia_ [Gjendje |/1/2013 |Shiese Peksime  |Gjendje 31/12/2013
Toks - 1 I} T 0}
2iNder g 0 0 ]
3 Mal i 1] 0 16,320,423
41 Mjei 4,188,921 ] 0 4,086,324
§iKom
Bilyre ] a{ il ]
7 -
A
01 L 4,086,821 g 1 18,407,344




DEKLARATA ANALITIKE PER Numd | Vendosies se Dokumentit (NVD)
TATIMIN MBI TE ARDHURAT { Vetem per perdorim zyrtar }

EMERTIMI

m e

hil

hod i

Total shpenzimet e pazbritshme sipas ligjit { néni 21 ) :

a) kosto e blerjes dhe e permirgimit te tokes dhe te truallit

b} kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive objekt amertizimi

¢} zmadhim | kapitaiit themeltar te shogerise ose kontributit te secilit person
ne ortakeri )

¢) viera e sherbimeve ne natyre

d) kontributet vullngtare te pensioneve

dh} dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit

g) inter e pag mbi interesin mak te kred cakt nga Banka & Shaip

&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tjera penale

9 krijimi ose rritja e rezervave e fondeve te tera

g) tatimi mbi te ardhurat personale, akelza, tatimi mbl fitimin dhe tatimi mibi
vieren e shtuar te zbritshme

gj) shpenzimet e perfagsimit, pritie percielije

h) shpenzimet & konsumit personal

i) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte & percaktuar me ligj

j) shpenzime per dhurata

K} cdo Hoj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta

[} interesi | paguar kur huaja dhe parap tejkoal kater here kap themeitar
H) nese baza e amortizimit eshte nje shume negative

) shpenz per sherb tek, konsul, menaxh te pallk brenda per tatimore
n) amortizim nga riviersimi | akteve te gendrueshme

Rezultat} | Vitit Ushtrimor : '

- Humbja ’ 25 26
- Fitimi 27 0l 28 0
Humbja per tu mbartur nga 1 vit me pare e . 29 0
Humbja per tu mbartur nga 2 vite me parg e , ‘ 30 0
' _ .. ‘ . K 0
ignifinshiamer . 0 32 33 0
i e o 34 0
. . 35 0
S 36 0
37 01 38 Y
0f 39 9
0] 40 Q
- 0] 41 0
: - o] 42 0
) . ol 43 0
k= { . [ 44 o] 45 0
/v\ i : 0
0
¢} Kompjuterat dhe sisteme informacioni I
d} Te glitha aktivet e fera te aktivitetit 0
Tatimi i mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 0

Data dhe Nepshkrim! i persenit te tatugshem-Deklaroj nen pergjegiesine time gqe Informacion! | mesiperm eshte | plote dhe | sakte

Per Dre'timin e Shogerise
SKENDE; g%QECA




KONTABEL. I MIRATUAR
BYL.YBASH ZYBERAJ

Tel:: 0684041203

E-mail: bylybashz@libero.it
NIPT-E66510202G

VLORE

LIC. NR 1233

KONTRATE SHERBIMI

| E LIDHUR SOT NE DATE 05/01/2014 MIDIS Z.BYLYBASH ZYBERAJ
{ KONTABEL IMIRATUAR ME NR LICENCE -1233 DHE  NIPT K66510202G
DHE ADMINISTRATORIT TE SUBIEKTIT SIQECA Z.SKENDER SIQECA

ME NIPT K76312201D
7. BYLYBASH ZYBERAJ MER PERSIPER PERGATITIEN EPASQYRAVE FINANCIARE

PER VITIN 2013 NE BAZE TE DOKUMENTACIONIT LIGIOR TE PARAQITUR NGA
SUBJEKTI NE ZBATIM TE LEGJISLACIONIT NE FUQI.
PER KETE SHERBIM DO TE LESHOHET FATURE TATIMORE SHITJE-

A - Informacion i pergjithshem
Pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjetor 2013 jane detajuar ne baze

te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Date 29,04,2004 “per Kontabilitetin
e pasqyrat Financiare ”

B-Politikat Kontabel

Politikat kontabel te perdorura per vieresimin ¢ te gjithe elementeve te pasqyrave per vitin 2013
Jane ato te percaktuara ne standartet kombetare te kontabilitetit Dhe ligiin "Per Kontabilitetin e

Pasqyrat Financiare" Nr 92280 Date 29,04,2004

ADMINISTRATORI | SUBJEKTIT

" KONTABEl, | MIRATUAR

Lol

SK@NDER SJAECA e t;y’lys' ZYBERA]

Y




